






◆1．日本ダイカスト会議 (11 /14~16) お申込み

協会会員
（教員、高校・高専・大学）

一 般

学生（高校・高専・大学学生）

「日本ダイカスト会議」参加申し込みは、URLまたはQRコ ー ドよりお申し込みください。
https:/ /forms.office.com/r /s39PcqQ6xw 
お申し込み受付後、請求書をお送りします。尚、振込みは、振込手数料をお申込者のご負担にてお
願い致します。

締 切 日： 2024年 10月 15日（火）（料金到着のこと）
早期割引き締切日： 2024年9月 13日（金） 17:00迄（料金到着のこと）
会議参加費用 （研究論文発表）（三日間の聴講、論文集を含む）

通常料金
（税込み）

42,350円

84,150円

無̀̀‘ 

早期割引料金
（税込み）

31,900円

63,250円

料

・会議期間中の聴講者の交代は、自由ですが同 一会社内に限
らせて頂きます。
・会議入場証、論文集は料金の到着後 10月下旬より順次ご送
付します。当日は、お忘れなくご持参下さい。
・会議入場証のない方は講演会場には入場出来ません。
・申込み締切後の取消しについては返金いたしかねますが、
会議終了後に論文集をお送りします。

◆2．懇親会 11/14（木） お申込み
懇親会参加費用：8,000円（税込み）

◆3． 現場改善事例発表 11/16（土） お申込み
聴講料2,500円（税込み）：現場改善事例発表は聴講有料です。当日会場受付にてお預かりします。

◆4．展示会場の入場書 申し込み
展示会への入場は、来場者登録（https://www.j-dec.jp/2024/) を8月下旬より開始いたします。

事前に来場者登録を済ませ、入場書をプリントアウトしてご持参ください。

◆1.JAPAN DIE CASTING CONGRESS

Member, Professor 

Non-member 

Student※ 

https://forms.office.com/r/BFcFwDDDtm 

APPLICATION DEADLINE Friday, October 15,2024(with Payment) 

EARLY APPRICATION DISCOUNT Wednesday, September 13, 2024(Payment must be 
received by this date.) 
PARTCIPATION FEE Congress Fee per head(lncludes lectures, transaction) 

Re 闘 lar Fee Earl もAppl ication
(Inc d ing tax) iscount 

(Includ ing tax) 
¥42,350 ¥31,900

¥84,150 ¥63,250

Adm iss ion Free 

※ H igh school, vocational college and university students (limited to
those w ith no occupation, and exclud ing company employees) need to
register in advance. Please download Registration Form from our website,
fill in the necessary items and submit it. 

◆2.RECEPTION (11/14.Thursday)
Admission Fee:8,000JPY(tax included) 

◆3.KAIZEN REPORT MEETING (11/16.Saturday)
Admission Fee:2,500JPY(tax included)/KAIZEN Report Meeting of ticket, please pay extra charge at the reception. The next 

congress is scheduled to be held in the autumn of 2024. 

◆4. Exhibition
Please register as a visitor (https://www.j-dec.jp/2024/) in advance, print out your admission form, and bring it with you. 

C,Japan Die Casting Cong『ess

https://forms.office.com/r/s39PcqQ6xw

















































